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Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Zarządu Powiatu

i wykonania uchwał Rady Powiatu
w okresie od 24 kwietnia 2009 r. do 24 czerwca 2009 r.

W  omawianym  okresie  odbyło  się  pięć  posiedzeń  Zarządu 
Powiatu.  Pierwsze  posiedzenie  miało  miejsce  w  dniu  30  kwietnia 
2009r.   na  którym p.  A.  Osłowska  szczegółowo  omówiła  sytuację 
finansową  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  oraz  planowany  remont 
Przychodni Rejonowej w Nidzicy. 

Następnie Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
przedstawiła  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  podziału 
środków na 2009 rok przyznanych samorządowi powiatowemu przez 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

W dalszej  części  posiedzenia  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu 
Dróg omówił inwestycje drogowe w ramach Programu Wieloletniego 
pn. „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.” 

Poza tym Zarząd podjął uchwały w sprawie: wyrażenia opinii do 
wniosku  Zarządu  Powiatu  Olsztyńskiego  dotyczącego  zamiany 
kategorii  dróg  powiatowych  i  zaliczenia  ich  do  kategorii  dróg 
gminnych oraz wyrażenia zgody na likwidację majątku ruchomego w 
Powiatowym Urzędzie Pracy.   

Poza  tym  p.  R.  Mróz  omówiła  wnioski  finansowe  i  Zarząd 
podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 rok. 
Na  zakończenie  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  bilans  z  wykonania 
budżetu powiatu.  

Drugie posiedzenie Zarządu odbyło się  19 maja 2009 roku  na 
którym Zarząd podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii do wniosku 
Zarządu  Powiatu  Ostródzkiego  dotyczącego  pozbawienia  kategorii 
drogi  powiatowej  i  wyłączenia  z  użytkowania  drogi  powiatowej 
Tabórz – Zawady Małe.

Następnie  Kierownik  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska p. I. Urbanowicz 
poinformowała  Zarząd  o  prowadzonym  postępowaniu  w  sprawie 



aktualizacji  Programu  Ochrony  Środowiska  i  Planu  Gospodarki 
Odpadami dla Powiatu Nidzickiego.

W  dalszej  części  posiedzenia  Zarząd  wyraził  zgodę  na 
utworzenie gimnazjum na potrzeby OHP przy ZSZiO w Nidzicy oraz 
zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania 
radnych do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Poza tym p. R. Mróz przedstawiła wnioski finansowe i Zarząd 
podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Kolejne  posiedzenie  Zarządu  miało  miejsca  27 maja  2009  r. 
Przedmiotem obrad było podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w sprawie 
zatwierdzenia  arkuszy organizacji  szkół  i  placówek oświatowych na 
rok szkolny 2009/2010.

Czwarte posiedzenie Zarządu odbyło się  9 czerwca 2009 roku 
na którym Zarząd przyjął projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
realizacji  projektu  systemowego  w  ramach  Programu  Operacyjnego 
Kapitał  Ludzki  Działania  7.1  „Rozwój  i  upowszechniane  aktywnej 
integracji,  Poddziałania  7.1.2  „Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej 
integracji poprzez powiatowe centra pomocy rodzinie.”  

Następnie Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg p. K. Dubojski 
omówił  inwestycje  drogowe  prowadzone  na  terenie  Powiatu 
Nidzickiego.

Ponadto Zarząd podjął uchwałę w sprawie rozwiązania umowy o 
pracę z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy.

W  dalszej  części  posiedzenia  Zarząd  podjął  decyzję  by 
wnioskować  o  ujęcie  w  planie  zagospodarowania  przestrzennego 
województwa  warmińsko-mazurskiego  budowę  obwodnicy  miasta 
Nidzicy  w  ciągu  dróg  wojewódzkich  Działdowo-Jedwabno  oraz 
Nidzica-Wielbark. 

Poza  tym  Zarząd  przyjął  do  wiadomości  zawiadomienie  o 
przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  fragmentu  Gminy  Janowiec  Kościelny  obejmujący 
obszar w rejonie m. Napierki.     

Ponadto  Zarząd  zaakceptował  projekty  uchwał  Rady  Powiatu 
przygotowane na najbliższą sesję w sprawie:
- utworzenia czteroletniego technikum technologii drewna i włączenia 
go do ZSRiO w Jagarzewie
-  wydzielenia  środków  finansowych  z  przeznaczeniem  na  pomoc 
zdrowotną  dla  nauczycieli  i  nauczycieli  emerytów  i  rencistów 



korzystających  z  opieki  zdrowotnej,  określenia  rodzaju  świadczeń 
przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania
-  zmiany  uchwały  Nr  XXIV/152/09  Rady  Powiatu  w  sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica z przeznaczeniem 
na  realizację  zadania  pn.„Przebudowa  drogi  gminnej  nr  190011  N 
Napiwoda – Radomin – Łyna”
- udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kamień Pomorski
- udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Janowo
- udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nidzica
-  zaciągnięcia  kredytu  długoterminowego  na  finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu Nidzica na 2009 rok 
- zmian w budżecie powiatu na 2009 rok
- zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Nidzicy za 2008 rok
- wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Zespół Opieki 
Zdrowotnej
-  zmiany  uchwały  nr  XXXVIII/221/05  Rady  Powiatu  z  dnia  28 
grudnia  2005r.  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa 
Powiatowego w Nidzicy

Na zakończenie Skarbnik Powiatu p. R. Mróz omówiła wnioski 
finansowe.

Ostatnie  posiedzenie  Zarządu odbyło  się  22 czerwca 2009  r. 
Tematem  rozmów  była  budowa  sali  gimnastycznej  przy  ZSRiO w 
Jagarzewie.

Następnie Zarząd podjął uchwały w sprawie:
-  wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych w Powiatowym 
Zarządzie Dróg
- powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu 
Dróg.   

Ponadto Zarząd wyraził zgodę na wycięcie drzew przydrożnych 
znajdujących się na terenie Powiatu Nidzickiego.

W  końcowej  części  posiedzenia  członkowie  Zarządu 
rozpatrywali wnioski finansowe.   


